PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Despacho Autorizatório

I - À vista dos elementos constantes do presente,  AUTORIZO, com fundamento no artigo 1º
do Decreto nº 40.384/2001 e artigos 1º e 2º do Decreto Municipal nº 58.102/2018, o recebimento
em doação de serviços artísticos para apresentação do Espetáculo Musical/Show - Rick
Digilio, no dia 20/05/2018, conforme cronograma da Virada Cultural 2018, oferecido pela
empresa PANLUB COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA ME, inscrita no CPNJ sob o nº
09.102.956/0001-79, representada pelo artista, Ricardo Alexandre Digilio, inscrito no CPF sob o
nº 147.721.318-09.

II - Publique-se e encaminhe-se à SMC/APE para formalização do termo de doação, conforme
minuta contida no doc. 8254796.

São Paulo, 16 de maio de 2018.

ANDRÉ STURM

Secretário Municipal de Cultura

Documento assinado eletronicamente por Juliana Velho, Chefe de Gabinete, em
16/05/2018, às 18:31, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I
do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Andre Luiz Pompeia Sturm, Secretário
Municipal de Cultura, em 16/05/2018, às 19:34, conforme art. 49 da Lei Municipal
14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 8440121 e o código CRC 0461458B.

Referência: Processo nº 6025.2018/0004919-9 SEI nº 8440121

Despacho Autorizatório SMC/AJ 8440121         SEI 6025.2018/0004919-9 / pg. 1

	Despacho Autorizatório SMC/AJ 8440121